[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10   декабря   2024 года

                                                    № 59
с. Воскресенское
О предельной штатной численности работников Собрания Воскресенского

муниципального района
На основании ст. 18 Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области

Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Установить предельную штатную численность работников Собрания  Воскресенского муниципального района замещающих муниципальные должности муниципальной службы в количестве одной единицы:

- консультант аппарата Собрания Воскресенского муниципального района – 1 единица.

2. Финансирование расходов на содержание утвержденной настоящим решением численности работников осуществляется в пределах установленной сметы на соответствующий финансовый год, предусмотренных по разделу «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований».

3. Решение Собрания Воскресенского муниципального района № 56 от 29.08.2014 года «О предельной штатной численности работников Собрания Воскресенского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания

Воскресенского МР

И.В. Яськова

PAGE